АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          г.Инза

18 мая 2017 г.                                                                                    № 312

                                                                                                                       Экз.__

Об утверждении на 2018-2020 годы краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории муниципального образования

«Инзенский район»

 В целях реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ульяновской области на 2014-2044 годы утвержденной Постановлением

Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания

безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории

муниципального образования «Инзенский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить:

1.1.краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования «Инзенский

район», на 2018-2020 годы (приложение № 1).

 1.2. расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Инзенский район» (приложение № 2).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Д.А. Топала.

Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров

Воронина Ю.С.

2-56-87

                  Приложение 1

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории муниципального образования "Инзенский район", на 2018-2020

годы

№ п/п № п/п

Адрес

многоквартирного

дома

Перечень услуг и

(или) работ по

капитальному

ремонту общего

имущества в

многоквартирном

доме

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирном доме, рублей

Планируемый срок

завершения работ и

(или) услуг по

капитальному

ремонту общего

имущества в

многоквар-тирном

доме

  в том числе по источникам финансирования*

всего

средства

Государствен-

ной

корпорации -

Фонда

содействия

реформирова-

нию

жилищно-

коммунально-

го хозяйства

средства

областного

бюджета

Ульяновской

области

средства

бюджетов

муниципа-

льных

образований

средства

собственни

ков

помещений

в

многоквар-

тирном

доме

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальное образование " Инзенский район"

Муниципальное образование " Инзенский район"

1 1
г.  Инза ул.

Алашеева, д. 110

капитальный

ремонт кровли
2 331 482,40

0,00 0,00 0,00
2 331 482,40 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

ХВС

102 473,28

0,00 0,00 0,00

102 473,28 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

113 667,84

0,00 0,00 0,00

113 667,84 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

164 151,00

0,00 0,00 0,00

164 151,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт фасада
1 759 914,00

0,00 0,00 0,00
1 759 914,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

33 906,60

0,00 0,00 0,00

33 906,60 IV квартал 2018

2 2

г. Инза, ул.

Социалистическая,

д. 11

капитальный

ремонт системы

ХВС

113 452,56

0,00 0,00 0,00

113 452,56 IV квартал 2018

капитальный

ремонтс системы

водоотведения

151 557,12

0,00 0,00 0,00

151 557,12 IV квартал 2018

капитальный

ремонт фасада
1 579 078,80

0,00 0,00 0,00
1 579 078,80 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

41 979,60

0,00 0,00 0,00

41 979,60 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

191 061,00

0,00 0,00 0,00

191 061,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт  кровли
2 094 243,84

0,00 0,00 0,00
2 094 243,84 IV квартал 2018

3 3

г. Инза, ул.

Менделеева, д.

14/10

капитальный

ремонт

лестничных клеток

144 668,16

0,00 0,00 0,00

144 668,16 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

ХВС

89 664,12

0,00 0,00 0,00

89 664,12 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

123 140,16

0,00 0,00 0,00

123 140,16 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

204 516,00

0,00 0,00 0,00

204 516,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

40 365,00

0,00 0,00 0,00

40 365,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт кровли
1 832 463,36

0,00 0,00 0,00
1 832 463,36 IV квартал 2018

4 4

г. Инза, ул.

Социалистическая,

д. 15

капитальный

ремонт системы

ХВС

113 452,56

0,00 0,00 0,00

113 452,56 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

193 752,00

0,00 0,00 0,00

193 752,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

41 979,60

0,00 0,00 0,00

41 979,60 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

151 557,12

0,00 0,00 0,00

151 557,12 IV квартал 2018

капитальный

ремонт фасада
1 582 308,00

0,00 0,00 0,00
1 582 308,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт кровли
2 094 243,84

0,00 0,00 0,00
2 094 243,84 IV квартал 2018

5 5
г. Инза, ул.

Алашеева, д. 112

капитальный

ремонт фасада
1 298 138,40

0,00 0,00 0,00
1 298 138,40 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

161 460,00

0,00 0,00 0,00

161 460,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

93 646,80

0,00 0,00 0,00

93 646,80 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

179 974,08

0,00 0,00 0,00

179 974,08 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

ХВС

113 452,56

0,00 0,00 0,00

113 452,56 IV квартал 2019

6 6
г. Инза, ул.

Менделеева, д. 25

капитальный

ремонт системы

ХВС

102 473,28

0,00 0,00 0,00

102 473,28 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

137 348,64

0,00 0,00 0,00

137 348,64 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

522 054,00

0,00 0,00 0,00

522 054,00 IV квартал 2020

ремонт

лестничных клеток
158 553,72

0,00 0,00 0,00
158 553,72 IV квартал 2020

7 7
г. Инза, ул.

Школьная, д. 105

капитальный

ремонт системы

ХВС

106 133,04

0,00 0,00 0,00

106 133,04 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

753 480,00

0,00 0,00 0,00

753 480,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

48 438,00

0,00 0,00 0,00

48 438,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт

лестничных клеток

101 719,80

0,00 0,00 0,00

101 719,80 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

85 250,88

0,00 0,00 0,00

85 250,88 IV квартал 2020

8 8
г. Инза, ул.

Школьная, д. 103

капитальный

ремонт системы

ХВС

146 390,40

0,00 0,00 0,00

146 390,40 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

473 616,00

0,00 0,00 0,00

473 616,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

53 281,80

0,00 0,00 0,00

53 281,80 IV квартал 2020

капитальный

ремонт

лестничных клеток

90 094,68

0,00 0,00 0,00

90 094,68 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

75 778,56

0,00 0,00 0,00

75 778,56 IV квартал 2020

9 9
г. Инза, ул.

Ломоносова, д. 14

капитальный

ремонт фасада
1 482 202,80

0,00 0,00 0,00
1 482 202,80 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

ХВС

102 473,28

0,00 0,00 0,00

102 473,28 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

516 672,00

0,00 0,00 0,00

516 672,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

38 750,40

0,00 0,00 0,00

38 750,40 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

148 220,28

0,00 0,00 0,00

148 220,28 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

71 042,40

0,00 0,00 0,00

71 042,40 IV квартал 2019

10 10
г. Инза, ул.

Ломоносова, д. 18

капитальный

ремонт фасада
1 485 432,00

0,00 0,00 0,00
1 485 432,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

ХВС

106 133,04

0,00 0,00 0,00

106 133,04 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

473 616,00

0,00 0,00 0,00

473 616,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

58 125,60

0,00 0,00 0,00

58 125,60 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

150 157,80

0,00 0,00 0,00

150 157,80 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

66 306,24

0,00 0,00 0,00

66 306,24 IV квартал 2019

11 11
г. Инза, ул.

Ломоносова, д. 22/7

капитальный

ремонт системы
305 589,96

0,00 0,00 0,00
305 589,96 IV квартал 2019

ХВС

капитальный

ремонт системы

отопления

2 734 056,00

0,00 0,00 0,00

2 734 056,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

245 419,20

0,00 0,00 0,00

245 419,20 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

408 170,88

0,00 0,00 0,00

408 170,88 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

246 280,32

0,00 0,00 0,00

246 280,32 IV квартал 2019

12 12

г. Инза, ул.

Менделеева, д.

23/10

капитальный

ремонт системы

ХВС

270 822,24

0,00 0,00 0,00

270 822,24 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

2 984 319,00

0,00 0,00 0,00

2 984 319,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

287 398,80

0,00 0,00 0,00

287 398,80 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

385 566,48

0,00 0,00 0,00

385 566,48 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

286 537,68

0,00 0,00 0,00

286 537,68 IV квартал 2019

13 13
г. Инза, ул.

Менделеева, д. 24/8

капитальный

ремонт системы

ХВС

146 390,40

0,00 0,00 0,00

146 390,40 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

1 453 140,00

0,00 0,00 0,00

1 453 140,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

539 276,40

0,00 0,00 0,00

539 276,40 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

421 087,68

0,00 0,00 0,00

421 087,68 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

99 459,36

0,00 0,00 0,00

99 459,36 IV квартал 2019

14 14
г. Инза, ул. Льва

Толстого, д. 19/1

капитальный

ремонт системы

ХВС

148 220,28

0,00 0,00 0,00

148 220,28 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

726 570,00

0,00 0,00 0,00

726 570,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

445 629,60

0,00 0,00 0,00

445 629,60 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

431 098,20

0,00 0,00 0,00

431 098,20 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

175 237,92

0,00 0,00 0,00

175 237,92 IV квартал 2019

15 15
г. Инза, ул.

Менделеева, д. 28

капитальный

ремонт системы

ХВС

95 153,76

0,00 0,00 0,00

95 153,76 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

470 925,00

0,00 0,00 0,00

470 925,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

19 375,20

0,00 0,00 0,00

19 375,20 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

163 074,60

0,00 0,00 0,00

163 074,60 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

66 306,24

0,00 0,00 0,00

66 306,24 IV квартал 2019

16 16
г. Инза, ул.

Ломоносова, д. 7/22

капитальный

ремонт системы

ХВС

139 070,88

0,00 0,00 0,00

139 070,88 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

1 872 936,00

0,00 0,00 0,00

1 872 936,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт фасада
1 782 518,40

0,00 0,00 0,00
1 782 518,40 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

184 710,24

0,00 0,00 0,00

184 710,24 IV квартал 2020

17 17

г. Инза, ул.

Менделеева, д.

13/12

капитальный

ремонт системы

ХВС

107 962,92

0,00 0,00 0,00

107 962,92 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

108 931,68

0,00 0,00 0,00

108 931,68 IV квартал 2020

капитальный

ремонт фасада
3 316 388,40

0,00 0,00 0,00
3 316 388,40 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

135 626,40

0,00 0,00 0,00

135 626,40 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

726 570,00

0,00 0,00 0,00

726 570,00 IV квартал 2020

18 18
г.Инза, ул.

Менделеева, д. 15

капитальный

ремонт системы

ХВС

109 792,80

0,00 0,00 0,00

109 792,80 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

137 348,64

0,00 0,00 0,00

137 348,64 IV квартал 2018

капитальный

ремонт фасада
2 131 272,00

0,00 0,00 0,00
2 131 272,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт

элетроснабжения

155 001,60

0,00 0,00 0,00

155 001,60 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

1 797 588,00

0,00 0,00 0,00

1 797 588,00 IV квартал 2018

19 19
г. Инза, ул. Инза,

ул. Фабричная, д. 2

Капитальный

ремонт системы

ХВС

82 344,60

0,00 0,00 0,00

82 344,60 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

56 833,92

0,00 0,00 0,00

56 833,92 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

500 526,00

0,00 0,00 0,00

500 526,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт фасада
1 550 016,00

0,00 0,00 0,00
1 550 016,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт крыши
2 036 979,36

0,00 0,00 0,00
2 036 979,36 IV квартал 2018

20 20
г.Инза, ул.

Парковая, д. 15

капитальный

ремонт системы

ХВС

100 643,40

0,00 0,00 0,00

100 643,40 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

104 195,52

0,00 0,00 0,00

104 195,52 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

705 042,00

0,00 0,00 0,00

705 042,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт фасада
2 602 735,20

0,00 0,00 0,00
2 602 735,20 IV квартал 2018

капитальный

ремонт крыши
3 566 759,04

0,00 0,00 0,00
3 566 759,04 IV квартал 2018

21 21

г. Инза, ул.

Красных Бойцов, д.

74

капитальный

ремонт системы

ХВС

150 050,16

0,00 0,00 0,00

150 050,16 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

227 335,68

0,00 0,00 0,00

227 335,68 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

1 480 050,00

0,00 0,00 0,00

1 480 050,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт фасада
1 595 224,80

0,00 0,00 0,00
1 595 224,80 IV квартал 2020

капитальный

ремонт крыши
1 464 334,56

0,00 0,00 0,00
1 464 334,56 IV квартал 2020

22 22

г. Инза, ул.

Красных Бойцов, д.

29

капитальный

ремонт системы

ХВС

76 854,96

0,00 0,00 0,00

76 854,96 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

85 250,88

0,00 0,00 0,00

85 250,88 IV квартал 2020

капитальный

ремонт фасада
813 758,40

0,00 0,00 0,00
813 758,40 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

705 042,00

0,00 0,00 0,00

705 042,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт крыши
531 741,60

0,00 0,00 0,00
531 741,60 IV квартал 2020

23 23

г. Инза, ул.

Школьная, д. 113

капитальный

ремонт системы

ХВС

109 792,80

0,00 0,00 0,00

109 792,80 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

85 250,88

0,00 0,00 0,00

85 250,88 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

694 278,00

0,00 0,00 0,00

694 278,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт

лестничных клеток

203 116,68

0,00 0,00 0,00

203 116,68 IV квартал 2018

капитальный

ремонт крыши
2 421 469,44

0,00 0,00 0,00
2 421 469,44 IV квартал 2018

24 24
г. Инза, ул. Кирова,

д. 15А

капитальный

ремонт системы

ХВС

237 884,40

0,00 0,00 0,00

237 884,40 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

194 182,56

0,00 0,00 0,00

194 182,56 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

3 078 504,00

0,00 0,00 0,00

3 078 504,00 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

312 909,48

0,00 0,00 0,00

312 909,48 IV квартал 2019

капитальный

ремонт крыши
2 801 869,20

0,00 0,00 0,00
2 801 869,20 IV квартал 2019

25 25
г. Инза, ул.

Алашеева, д. 91

капитальный

ремонт системы

ХВС

206 776,44

0,00 0,00 0,00

206 776,44 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

водоотведения

260 488,80

0,00 0,00 0,00

260 488,80 IV квартал 2019

капитальный

ремонт

лестничных клеток

348 753,60

0,00 0,00 0,00

348 753,60 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

426 254,40

0,00 0,00 0,00

426 254,40 IV квартал 2019

капитальный

ремонт системы

отопления

963 378,00

0,00 0,00 0,00

963 378,00 IV квартал 2019

26 26
г. Инза, ул. Яна

Лациса, д. 55

капитальный

ремонт системы

ХВС

109 792,80

0,00 0,00 0,00

109 792,80 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

отопления

1 797 588,00

0,00 0,00 0,00

1 797 588,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт

лестничных клеток

293 405,11

0,00 0,00 0,00

293 405,11 IV квартал 2018

капитальный

ремонт системы

водоотведения

118 404,00

0,00 0,00 0,00

118 404,00 IV квартал 2018

капитальный

ремонт крыши
3 161 817,36

0,00 0,00 0,00
3 161 817,36 IV квартал 2018

27 27
г. Инза, ул.

Санаторная, д. 30А

капитальный

ремонт системы

ХВС

82 344,60

0,00 0,00 0,00

82 344,60 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

2 066 688,00

0,00 0,00 0,00

2 066 688,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт

лестничных клеток

231 469,06

0,00 0,00 0,00

231 469,06 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

82 882,80

0,00 0,00 0,00

82 882,80 IV квартал 2020

капитальный

ремонт крыши
3 943 068,48

0,00 0,00 0,00
3 943 068,48 IV квартал 2019

28 28

г. Инза, ул.

Красных Бойцов, д.

31

капитальный

ремонт системы

ХВС

64 045,80

0,00 0,00 0,00

64 045,80 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

отопления

828 828,00

0,00 0,00 0,00

828 828,00 IV квартал 2020

капитальный

ремонт фасада
1 123 761,60

0,00 0,00 0,00
1 123 761,60 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

электроснабжения

61 354,80

0,00 0,00 0,00

61 354,80 IV квартал 2020

капитальный

ремонт системы

водоотведения

132 612,48

0,00 0,00 0,00

132 612,48 IV квартал 2020

капитальный

ремонт крыши
961 225,20

0,00 0,00 0,00
961 225,20 IV квартал 2020

Всего по муниципальному образованию:

96 790

232,45

96 790

232,45